DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTÁGIO EM DOCÊNCIA NO
ENSINO SUPERIOR: A UTILIZAÇÃO DE UM CICLO FORMATIVO PARA A
REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES CONTEMPLANDO O TEMA “SALA DE AULA” de autoria
de NARA ALINNE NOBRE-SILVA, EVELYN JENIFFER DE LIMA TOLEDO, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61701

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61701